



## *Oppstartsmøte for «Innbydende bibliotekrom»*

**Tid:** Tirsdag 19 juni, 2012.

**Kl:** 12.00-15.00

**Sted:** Akershus fylkeskommune, Schweigaardsgt. 4, møterom 211

**Fylkesbiblioteket i Akershus ønsker velkommen til informasjonsmøte for alle folkebibliotekene som er interessert i å være med i prosjektet «Innbydende bibliotekrom». Bibliotek som er med i prosjektet vil få besøk i august og september.**

Mål for prosjektet: Fylkesbiblioteket i Akershus ønsker å inspirere til og måle effekten av ominnredning og utstilling. Sammen med interiørarkitekt Anne Cecilie Hopstock vil vi besøke folkebibliotekene i fylket og vurdere bibliotekenes fysiske rammer på bakgrunn av mottatt informasjon, besøk og samtaler. Hopstock vil vurdere om innredningen understøtter brukernes og de ansattes behov. Bibliotekene som er med i prosjektet vil få veiledning i hvordan lokalene om mulig kan bli enda bedre medspillere i formidlingen og inspirasjon til å se nye vinklinger og muligheter. Hvordan kan vi ved hjelp av enkle midler og eksisterende interiør gjøre biblioteket og vårt tilbud enda mer innbydende og fristende for publikum?

Vi gleder oss til å sette i gang og håper det er mange av dere som ønsker å være med i prosjektet. Alle bibliotekene i fylket kan være med, men vi ser helst at alle som ønsker å være med sender minst en representant til dette møtet slik at all nødvendig informasjon blir gitt. Prosjektet har fått støtte fra Nasjonalbiblioteket.

Vi ser fram til et fruktbart samarbeid.

## Program

- 12.00:** Noe å bite i og velkommen. Presentasjon av søknad til NB, og tanken bak prosjektet.
- 12.30:** Interiørarkitekt. Presentasjon av faget og tanker rundt innredning i bibliotek. Ved Anne Cecilie Hopstock, Interiørarkitekt MNIL. Hopstock vil reise rundt med en representant fra fylkesbiblioteket i dette prosjektet.
- 13.30:** Pause
- 13.45 – 15.00:** Gjennomføring av prosjektet. Praktisk informasjon, forventninger og spørsmål. Forberedelser i forkant av besøkene.

**Påmelding innen torsdag 14.06.2012 til [cecilie.weinholdt@akershus-fk.no](mailto:cecilie.weinholdt@akershus-fk.no)**

Kjeller, 11. juni 2012

Vennlig hilsen  
Cathrine Undhjem  
fungerende fylkesbiblioteksjef

Cecilie Weinholdt  
Spesialbibliotekar